ט"ו תמוז תשע"ה
02 יולי 2015

**פרוטוקול ישיבת דירקטוריון אשכול גליל מערבי שנערכה ביום שני 22/6/15**
**בעיריית מעלות תרשיחא**

**נוכחים:**

חברי הדירקטוריון:
מר שלמה בוחבוט, יו"ר הדירקטוריון, ראש עיריית מעלות תרשיחא
מר סיון יחיאלי, מ.מ.